nis normam amplectendam alaciius exci-

lenlur.
i

§ 2. Ut auleni id facilius assequi va-

lealis, noniudia, quae post maluram con-

sullationem a probatisissimis viris , qui-

Ims hoc negolium mandavinms , nobis

proposila sunt, prò congregationis vestrae

lefornialione maxime utilia ac salutarla

constituenda censuimus. De aposlolicae

igilur poleslatis plenitudine, liac nostra

perpetuo \alitnra conslitutione, slnluimus

et ordinanms ut in vestra Congregalione

posthac visitatores eligi possint eiusdem

monaslerii cum definitoribns , quorum

Hortatur ul

pn^^tinam assu-

majit observan-

tiani.

De visilalo-

ribus eligendls,

eorumque la-

cultalibuv
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ofTìcium simili ciim t^apilulo generali ler-

minalur, protessi. Iiac inoderalione adlii-

bita, ul lam in iliarlis. ((iiarn in l',a]iiliilo

gi^niM'aii non snbmi, diim agilur de i|isis

in diaclis seii driìnitorio inlcrvcnienti-

biis, sed etiam de eo promovendo ad

quanicmiirpie digiiilaletu aul assumendo

ad abqiiod odicium , (pii sii eorum ali-

cuiiis comproli'ssus, ul liberius ea de re

traclari el delilicrari possil , ii , de qui-

bus vel eorum comproi'e.'jsis sic agetur
,

extra locum diaelae iM definilorii extenf,

el nec suffiagia conl'eranl, nec caelcris

suffragantibus iiiteisinl, el quod de con-

sanguineis in examiiie monaiboi imi con-

sliliiliones vesliac piaescribuiil, id etiam

ad comjirol'essos oxtendimus.

I 3. In promotionibus autcìii ad ab- Oepr.miniionK
^

, . ari abballarli .

batiain el prioralum liceal , iiro bono prioraiunui'io.
* *

.
canaluiu.

Congregationis, tempus a conslilulioni-

Ijus vestris piaescriptum , omnium deli-

nilorum consensii , dispensare. Monaste-

riis jiraeterea vacantibus usque ad seplua-

gesimam provideal vestri Ordinis regimen

in diaelis a diclo tempore citia definito-

les Capituli generalis. Praescribatur in-

super nmneius certus decanorum, queni

nec aligere nec minucre iinquam liceat.

Quod si nnnc plures sunt decani, nemo

iniposlerum eligalur quum is numerus

effeclus sii. Xemo aulem ad decanatum

promoveri possil , qui praeler vilae in-

tegritalem, qua debel praeslare, aliquod

etiam non vulgare specimen prudenliae

non exhibiierit, fit doclriiiae congriienlis

adiumenta non liabeat, casibusque sallem

conscienliae egregie inslructus non sii
;

qua in re defìnitorum iudicium ne falla-

tur, visitatores promovendorum merita

inquiranl, deque iis definiloribus
,

qui

neminem ad ullum gradum valeant pro-